AKTI I THEMELIMIT

TE SHOQERISE ME PERGJEGIJESI TE KUFIZUAR

«CAMOMILLA LINES”

EMERTIMI 1 SHOQERISE
Neni 1

Prej shtetasit shqiptare

kartés sé identitetit me nr.
1167, Vloré€.

7 SAIMIR HOXHA i biri 1 Shabanit i lindur né Vlore me 02/05/1974, mbajtés 1
H 40502164B, banues n€ L. Pavaresia, Rr. Gjergj Araniti, | 4

Selia e Shogerise
Neni 2

Selia e shogerise «CAMOMILLA LINES ” sh.p.k do te jete ne Portin Detar Vlore, L. Pavaresia

Rr, Fejzo Mema, p28/1 55N

Shogeria mund te krijoje agjensi, zyra perfagesimi, gendra dytesore ne te gjithe territorin €

Republikes se Shqiperise.

Objektivi 1 Veprimtarise
Neni 3

Objekti I veprimtarise S shogerise do te jete sl vijon :
Objekti I veprimtarise se shogerise do te jete s vijon :

I- Agjensi e udhetimit te udhetareve dhe mjeteve
dhétimeve individuale ose kole

t& kétij aktiviteti per individe,mjete €t) ;

a) né organizimin € U ktive ose ndérmjetésimin per shitjen €

produkteve,biletave,

dhétimeve dhe, rezervimi I vendeve per mjetet €

b) né shérbimet g€ mund té ofrohen né rastin € u
i I dhomave né traget dhe

transportit t& udhétaréve(autobus), kamiona dhe vetura , rezervim

ristorante brenda tij ;

¢) né shérbimet e lidhura me akomodimin ne traget

etimit

d) né dhénien e informacioneve pér siguracionet gjate udh




Kéto shérbime mund té kryhen t€ grupuara 0s¢ individuale, t€ programuara paraprakisht ose

sipas déshirés s€ klientcve.

Kohezgjatja e Shogerise
Neni 4

r nje periudhe prej 20 vietesh. Ajo do te jete subjekt I te drejtes

te saj deri 05/07/2043.
d te zgjatet ose shoqeria te shkrihet para ketij afati.

Shogeria do te ushtroje aktivitet pe
shqiptare ge nga data € regjistrimit
me vendim te ortakeve ky atat mun

Kapitali I Shogerise
Neni S

Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé éshté percaktuar ne masen 100.000,00 Leké (njégind
mije) dhe eshte teresishte kapital financiar I depozituar prej ortkut themelues

me vlere (njéqind mije) dhe

1 Ortaku themelues SAIMIR HOXHA : Zoterues i 1 (nje) kuote
eshte teresishte kapital financiar I depozituar prej ortkut themelues

Drejtimi I Shogerise
Neni 6

Administrator te shogerise do te jete zn}. Nertila Hoxha

Shogeria “ CAMOMILLA LINES ” sh.p.k do te jete subjekt I te drejtes shqiptare dhe do te
ushroje aktivitetin e saj ne prputhje me normat ¢ legjislacionit shqiptar ne pergjithesi dhe me

normat e aktit themelues dhe te statutit bashkengjitur.

Ky akt themelimi nenshkruhet prej ortakut themelues ne date 05.07.2023

Neni 7

Te ardhurat neto te shogerise I takojne ortakut te saj ne perputhje me pj esemarjen € tyre .

Neni 8




gjislacionit Shqipetar ne Gj ykaten e

Konfliktet ge mund te lindin do te zgjidhen ne zbatim te le
Rethit Gjygesor Tirane .

Neni 9 3

, per t'ju shperndare organeve kompetente dhe nje kopje

Akti I themelimit u perpilua ne 3 kopje
shogerise “ CAMOMILLA LINES” sh.p.k

do te mbetet ne dokumentacionin baze te

Akti I themelimit nenshkruhet rregullisht nga ortau.

Ortaku i “ CAMOMILA LINES ”sh.p.k

SAIMIR HOXHA

Saimir Hexha




